[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА
из Протокола от 15 апреля 2022 года о признании претендентов участниками аукциона 18 апреля 2022 года

Продавец решил:

       2. Отказать в допуске к участию в Аукционе:
по лотам №№ 1, 2, 3 – ООО «ЛТК» (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении).

	Акционерное общество «Лесная
транспортная компания»

п/п

Р.Р.Мухаммадиев

	м.п.